МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО СОКЯЖА-ПАЛИИ МЭРИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

01 II. ЮПУ" тЗОА1_

Об утверждении Плана проведения экспертизы муниципальных
нормативных правовых актов, затрагивающих вопросы осуществления

предпринимательской и инвестиционной деятельности, на 2018 год

В соответствии с Порядком проведения экспертизы муниципальных

нормативных правовых актов, затрагивающих вопросы осуществления

предпринимательской и инвестиционной деятельности, утвержденным

постановлением Мэрии г. Грозного от 05 июня 2015 года № 65:

1. Утвердить План проведения экспертизы муниципальных нормативных

правовых актов, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской

и инвестиционной деятельности, на 2018 год согласно приложению.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя Мэра г. Грозного У.З. Мусаеву.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и

подлежит размещению на официальном сайте Мэрии г. Грозного.

- . „ д°-сг/дЕПОПРОИЗВОДСТЗА \ : п - 0 | » л х / Г лл

Мэр города Гроз|го5рр КАНЦЕГЯРИН > ^ | М.М. Хуциев
1^ сДП̂""'̂ '̂ '̂ ^̂ " "̂ ^У-̂ ^Д

:и ДЕР,: Прило'жй|ие
"̂ ^ п̂ п№*̂ "̂|5асгюряжению Мэрии г. Грозного

'_''_^_/> ^1. 2017 года № ^ й е /

План
проведения экспертизы муниципальных нормативных правовых актов,

затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской
и инвестиционной деятельности, на 2018 год

пп
№
1

2

3

4

Наименование НПА, их отдельные
положения

Постановление Мэрии
г. Грозного от 17.05.2013 года № 51
«0 формировании реестра и катадога
инвестиционных площа;^ок на
территории г. Грозного»

Постановление Мэрии
г. Грозного от 06.09.2017 года № 118
«Об утверждении Регламента
подготовки и актуализации Плана
создания инвестиционных объектов и
объектов тшфраструктуры
г. Грозного»

Постановление Мэрии
г. Грозного от 30.06.2016 года № 112
«Об утвержден1П1 в новой редакции
Положения 0 порядке
предоставления грантов субъектам
малог'О и среднего
предприиимате;и,ства на территории
города Грозного»

Постановление Мэрии г. Грозного от
17.11.2016 года №153 «Об
утверждении Регламента
сопровождения инвестнционньсс
проектов но принципу «одного окна»
на территории города Грозного»

Заявитель

Мэрия
г. Грозного

Мэрия
г. Грозного

Мэрия
г. Грозного

Мэрия
г. Грозного

Сроки проведения
экспертизы

январь-февраль
2017 года

март-апрель
2017 года

май-июнь
2017 года

июль-август
2017 года

Ответственное
лицо

Мустафинов
Мансур
Магомед-
Хусейнович

Мустафинов
Мансур
Магомед-
Хусейнович

Мустафинов
Мансур
Магомед-
Хусейнович

Мустафинов
Мансур
Магомед-
Хусейнович

5

6

Постановление Мэрии г. Грозного
от 09.12.2016 года №163
«Об утверждении Положения об
инвестиционной деятельности на
территории муниципального
образования городской округ «город
Грозный», осуществляемой в форме
капитапьных вложений»

Решение Со
депугатов г.
от 25.12.201

вега
Грозного

4 года № 73
«Об утверясдении Инвестиционной
С'фатегни развития муниципального
образования «город Г'розный» до
2025 года»

Мэрия
г. Грозного

Мэрия
г. Грозного

сентябрь-октябрь
2017 года

ноябрь-декабрь
2017 года

Мустафинов
Мансур
Магомед-
Хусейнович

Мустафинов
Мансур
Магомед-
Хусейнович